АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4' Г Л  2019 № •/^ '

г. Барабинск

О назначении ответственных лиц

Во исполнение Закона Новосибирской области от 06.12.2013 №380 -03
«О порядке и условиях предоставления компенсации расходов на оплату жилого
помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан,
проживающим на территории Новосибирской области, Закона Новосибирской
области от 13.04.2005 №285-03 «О мерах социальной поддержки по оплате
жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан,
проживающих и работающих в сельской местности поселках городского типа на
территории Новосибирской области» и Закона Новосибирской области от
27.04.2010 №493-03 «О мерах социальной поддержке по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг работников образования, проживающих и
работающих в сельской местности, поселках городского типа на территории
Новосибирской области» (далее - Законы Новосибирской области),
руководствуясь Уставом Барабинского района, администрация Барабинского
района п о с т а н о в л я  ет:

1 .Назначить Отдел организации социального обслуживания населения
администрации Барабинского района (Макущенко А.В.) ответственным за
представление в срок до 25 числа каждого месяца информации в
Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр
социальной поддержки населения Барабинского района» (Бобровой Л.Г.) об
увольнении (переводе), приеме на работу отдельных категорий граждан,
проживающих и работающих в сельской местности в учреждениях образования,
культуры, здравоохранения, социальной защиты населения, ветеринарии,
имеющих право на меры социальной поддержки населения, в соответствии с
Законами Новосибирской области.

2.Руководителям структурных подразделений администрации
Барабинского района - управление образования (Бурлуцкая О.Ю.), Управление
культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики (Денисова
И.В.), главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная
больница» (Довгулёву К.А.), директору Муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Барабинского района Новосибирской области» (Глушенцевой В.П.), начальнику
Г осударственного бюджетного учреждения Новосибирской области

«Управление ветеринарии Барабинского района Новосибирской области
(Пономаревой Г.П.) представлять Отделу организации социального
обслуживания населения администрации Барабинского района информацию о
движении кадров в подведомственных учреждениях до 20 числа каждого месяца
по форме, согласно приложению № 1.

3. Распоряжение администрации Барабинского района от 21.07.2009 №700
«О назначении ответственных лиц» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановления вступает в силу с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Барабинского района С.В.Цейнара.

Е.В.Бессонов

Макущенко
24481

Приложение №1
к постановлению администрации

Барабинского района
от 2019 №

Данные об увольнении (переводе), приеме на работу отдельных категорий
граждан, проживающих в сельской местности, имеющих право на меры

социальной поддержки в соответствии с Законами Новосибирской области

(наименование учреждения)

на « » 20 год
число, месяц, год

Ф .И .О .
(п о л н о ст ь ю )

Д ата
рож ден и я

(го д ,
м есяц.
ч и сл о)

М есто
рож ден и я

А д р ес
м еста

ж ительства
(пребы вай

ия)

Д анны е
док ум ен та ,
у д о ст о в ер .
личность

(н аи м ен ован
ие, серия,

н ом ер , когда
и кем вы дан)

С трахов ой
н ом ер

инди видуал ьн
о го  л и ц ев ого

сч ета  в
си ст ем е

обя зател ьн ого
м ед и ц и н ск о го

страхования
(С Н И Л С )

Н аи м ен ован и е
категории

граж данина,
и м ею щ его  право

на меры
социал ьной
п о ддер ж к и

Н о м ер , дата
приказа о б

ув ол ь н ен и и
(п ер ев о д е ),
п р и ем е на

р а б о т у

Примечание: Для пенсионеров -  указывать номер пенсионного удостоверения